Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle

Weiherwiesen

72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 263 in Walddorfhaslach

Sonntag, 04.11.2018

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:20

17:40

18:10

18:40

1x20 Min.

1x20 Min.

1x20 Min.

1x20 Min.

1x20 Min.

1x20 Min.

1x20 Min.

Andacht

1x20 Min.

1x20 Min.

1x20 Min.

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1372

1373

1374

Spielklasse

Manner Pokal 1. Runde:

Walddorfhaslach

Manner Pokal 1. Runde:

Walddorfhaslach

Manner Pokal 1. Runde:

Walddorfhaslach

Manner Pokal 1. Runde:

Walddorfhaslach

Manner Pokal 1. Runde:

Walddorfhaslach

Manner Pokal 1. Runde:

Walddorfhaslach

Manner Pokal 1. Runde:

Walddorfhaslach

Manner Pokal 1. Runde:

Walddorfhaslach

Manner Pokal 1. Runde:

Walddorfhaslach

Manner Pokal 1. Runde:

Walddorfhaslach

Turnier

Turnier

Turnier

Turnier

Turnier

Turnier

Turnier

Turnier

Turnier

Turnier

Gegner

CVJM Walddorfhaslach 2 : CVJM
Walddorfhaslach

EK Kéngen 1b : CVJM Mdglingen

EK Kéngen 1c : CV)M
Walddorfhaslach

CVJM Walddorfhaslach 2 : EK Kdngen
1b

CVJM Moglingen : EK Kéngen 1c

CVJM Walddorfhaslach : EK Kéngen
1b

EK Kéngen 1c : CV|M
Walddorfhaslach 2

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Mdéglingen
EK Kéngen 1b : EK Kdngen 1c

CVJM Mdoglingen : CVJM
Walddorfhaslach 2

Ergebnis Schiedsrichter

17:14

11:6
14:9

15:8



