

## **Ballspielhalle**

Weiherwiesen 72141 Walddorfhäslach

## Handball Spieltag 263 in Walddorfhäslach

Sonntag, 04.11.2018

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
14:00	1x20 Min.	1364	Männer Pokal 1. Runde: Turnier Walddorfhäslach	CVJM Walddorfhäslach 2 : CVJM Walddorfhäslach	8 : 15	
14:30	1x20 Min.	1365	Männer Pokal 1. Runde: Turnier Walddorfhäslach	EK Köngen 1b : CVJM Möglingen	6:6	
15:00	1x20 Min.	1366	Männer Pokal 1. Runde: Turnier Walddorfhäslach	EK Köngen 1c : CVJM Walddorfhäslach	5:13	
15:30	1x20 Min.	1367	Männer Pokal 1. Runde: Turnier Walddorfhäslach	CVJM Walddorfhäslach 2 : EK Köngen 1b	7:14	
16:00	1x20 Min.	1368	Männer Pokal 1. Runde: Turnier Walddorfhäslach	CVJM Möglingen : EK Köngen 1c	12:5	
16:30	1x20 Min.	1369	Männer Pokal 1. Runde: Turnier Walddorfhäslach	CVJM Walddorfhäslach : EK Köngen 1b	9:13	
17:00	1x20 Min.	1370	Männer Pokal 1. Runde: Turnier Walddorfhäslach	EK Köngen 1c : CVJM Walddorfhäslach 2	17 : 14	
17:20	Andacht					
17:40	1x20 Min.	1372	Männer Pokal 1. Runde: Turnier Walddorfhäslach	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Möglingen	11:6	
18:10	1x20 Min.	1373	Männer Pokal 1. Runde: Turnier Walddorfhäslach	EK Köngen 1b : EK Köngen 1c	14:9	
18:40	1x20 Min.	1374	Männer Pokal 1. Runde: Turnier Walddorfhäslach	CVJM Möglingen : CVJM Walddorfhäslach 2	15:8	